2
（A）
1
（P）
3
（R）
1
（P）

1688D
型式表示方法
標準タイプ
難燃タイプ(UL-94規格V-0相当)
1(P)-ワンタッチ・2(A)-ワンタッチ 1(P)-おねじ・2(A)-ワンタッチ
1(P)-おねじ・2(A)-おねじ
1(P)-ワンタッチ・2(A)-おねじ1(P)-おねじ・2(A)-おねじ
標準タイプ
難燃タイプ
2VHK
2 RVHK 04F 04F
02S 02S
ø404F
ø606F
ø808F
ø1010F
ø1212F
M5×0.8M5
R　 01S
02S
03S
04S
2(A)-接続口径
ナシ
L
無記号
L形ブラケット
ブラケット
グレー無記号
（標準） ブルー
2ポート弁
3ポート弁
レッド
R
（オプション）
2ポート弁
3ポート弁
ツマミの色
ナシ
C
無記号
カバー付
(ワンタッチ
 管継手付のみ)
難燃カバー
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
ø404F
ø606F
ø808F
ø1010F
ø1212F
M5×0.8M5
R　 01S
02S
03S
04S
1 8
R　 1 4
R　 3 8
R　 1 2
2ポート弁2
3ポート弁3